
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

DETERMINAZIONE n. 647 del 9/8/2011 
 
 
OGGETTO: Approvazione installazione di n. 2 torri TELERESCUE con affidamento alla ditta  

NUOVA ADRIATICA di DEL ROSARIO Giovanni – REVOCA DETERMINA 
 

L’anno duemilaundici il giorno 9 del mese di agosto 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 

PREMESSO CHE: 

- Con propria determina n. 589 del 06 luglio 2011 si è provveduto all’approvazione per 
l’installazione di n. 2 Telerescue per la stagione estiva 2011 nella zona c.da Foro nel periodo 
dal 15/07/2011 al 31:08.2011, affidando l’installazione, la manutenzione e la gestione alla 
ditta NUOVA ADRIATICA di DEL ROSARIO Giovanni, impegnando la somma totale di euro 
3600,00 al cap. 840 del bilancio 2011; 

-  
CONSIDERATO che la ditta NUOVA ADRIATICA di DEL ROSARIO Giovanni non ha potuto  
installare i due telerescue in quanto, alla data odierna, non ancora fornite dal rivenditore;  
 
RITENUTA la necessità di revocare la determina di impegno in quanto la fornitura non è avvenuta; 
 

 

DETERMINA 

 

 
1) REVOCARE per i motivi  su esposti la determina n. 589 del 06 luglio 2011. 
..  

 
 

Il Compilatore 
a.l. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 10 agosto 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Commercio 


